UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLXD&VL Bình Định, ngày         tháng 01 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Đề án

phát triển vật liệu xây dựng thời

kỳ 2021 - 2030, định hướng đến

năm 2050 trên địa bàn tỉnh Bình

Định

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông

vận tải, Công Thương;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Viện Vật liệu xây dựng – Bộ Xây dựng;

- Hiệp hội Khai thác và chế biến đá Bình Định.

Ngày 23/12/2021, Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt Đề án phát triển vật liệu

xây dựng thời kỳ 2021 - 2030, định hướng đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh Bình

Định tại Quyết định số 5144/QĐ-UBND.

Sở Xây dựng kính gửi đến quý cơ quan, đơn vị thuyết minh Đề án phát triển

vật liệu xây dựng thời kỳ 2021 - 2030, định hướng đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh

Bình Định, đề nghị quý cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được UBND

tỉnh giao, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung của Đề án. Trong quá trình

thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị gửi về Sở Xây dựng địa chỉ số 32

Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- CVP Sở (để biết);

- Các PCM (để biết);

- Website Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, P. QLXD&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Anh Sơn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-27T11:16:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đình Duy<duytd@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-27T14:49:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Anh Sơn<sonla@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-27T15:06:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-27T15:06:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-27T15:07:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!